
Муниципальное общеобразовательное  

учреждение лицей №2 г. Сердобска 

 

ПРИКАЗ 

09 января 2024                                                                                                             №2 

О мерах по предупреждению коррупции 

Во исполнение статьи 13.3 Федерального закона от 25.12.2008 № 273 - ФЗ «О противодействии 

коррупции» в целях организации работы по предупреждению коррупции 
приказываю: 

1. Утвердить состав комиссии по противодействию коррупции: 

председатель комиссии – Савелова З.П.  директор; 

заместитель председателя – Сорокина Е.Н., зам директора по ВР;  

секретарь комиссии – Семенова Т.В., делопроизводитель; 

Члены комиссии: 

Соловьева С.И. – рук. Кафедры начальных классов; 

Сергеев В.М., учитель истории и обществознания 

2. Утвердить Антикоррупционную политику учреждения (Приложение №1).  

2.1. Ответственными за реализацию Антикоррупционной политики назначить: 

Сорокину Е.Н. - заместитель директора по ВР.  

Желтова Н.В. – председатель профсоюза; 

 

3. Делопроизводителю Семеновой Т.В. в срок до 14.01.2024 года ознакомить работников 

учреждения с Антикоррупционной политикой. 

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

Приказ вступает в силу с момента подписания. 

 

Директор МОУ лицей №2                                                                      З.П. Савелова 


		2024-10-21T15:00:17+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ЛИЦЕЙ №2 Г. СЕРДОБСКА




